

nrh 14.3.11
kuč 2/11

Dodávateľ NÁKLADNÁ DOPRAVA - Vladimír Kupec Dobroč, J.D. Matejovie 903/26 976 52 Čierny Balog SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 34725121 DIČ : 1020055960 IČ DPH : SK1020055960 Firma je registrovaná na OÚ v Brezne, živnostenský odbor, sp.č. Žo-97/00672/000 Vystavil Tel.: 0905 867765 Odberateľ Lesy Mesta Brezno s.r.o. Nám. M. R. Štefánika 20/15 977 01 Brezno IČO : 36027537 DIČ : 2020083857 IČ DPH : SK2020083857	Faktúra č. 2011/04 Objednávka č. Dodací list č. Lesy Mesta Brezno s.r.o. Nám. M. R. Štefánika 20/15 977 01 Brezno <table border="1"><tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dát. dod. tov./sl.</td><td>Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>28.02.2011</td><td>28.02.2011</td><td>14.03.2011</td></tr><tr><td>Forma úhrady</td><td colspan="2">Prevodným príkazom</td></tr><tr><td>Spôsob dopravy</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>Konštantný symbol</td><td colspan="2">0008</td></tr><tr><td>Banka</td><td colspan="2">Slovenská sporiteľňa, a.s.</td></tr><tr><td>Pobočka</td><td colspan="2">Brezno</td></tr><tr><td>Číslo účtu</td><td colspan="2">300154685/0900</td></tr><tr><td>SWIFT</td><td colspan="2">GIBASKBX</td></tr><tr><td>IBAN</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>Dod. a plat. podm.</td><td colspan="2"></td></tr></table>	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	28.02.2011	28.02.2011	14.03.2011	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy			Konštantný symbol	0008		Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.		Pobočka	Brezno		Číslo účtu	300154685/0900		SWIFT	GIBASKBX		IBAN			Dod. a plat. podm.		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																
28.02.2011	28.02.2011	14.03.2011																																
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																	
Spôsob dopravy																																		
Konštantný symbol	0008																																	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.																																	
Pobočka	Brezno																																	
Číslo účtu	300154685/0900																																	
SWIFT	GIBASKBX																																	
IBAN																																		
Dod. a plat. podm.																																		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Preprava ihlič. dreva m3/km	20	13 505,00		0,16	2 160,80
2		Použitie HR skladanie na zem	20	634,27	m3	1,78	1 129,00
3		Vagónovanie priamo	20	112,95	m3	1,34	151,35
4		Použitie HR skladanie do vagóna	20	605,68	m3	2,08	1 259,81

Základ pre DPH: 20 % **4 700,97**
Základ pre DPH: 10 %

NÁKLADNÁ DOPRAVA
Vladimír KUPEC
Dobroč, J.D. Matejovie 903/26
976 52 Čierny Balog

Celková suma bez DPH:	4 700,97
DPH: 20 %	940,19
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	5 641,16